

גילוי נאות כתב שירות מדיקר מתאונה

השירות	כמות למימוש בשנה	נותן השירות	השתתפות עצמית	תקרה לתשלום	חריגים	תקופת אכשרה	הערות
התייעצות עם רופא מומחה	5 פעמים בשנה.	שתי אפשרויות לבחירה : אצל נותן השירות(מכון מור) עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	20%	1200 ₪ לשתי התייעצויות ראשונות. 600 ₪ להתייעצות שלישית והילך. ניתן לקבל כפל החזר גם מקופת החולים(כפוף להצהרה)	רופא משפחה, , רופא שיניים.	אין	לא יכוסה ייעוץ שניתן שלא בהקשר לתאונה או בהקשר לתאונה שקרתה לפני הצטרפות לשירות
בדיקות אבחנתיות : MRI, CT, PET-CT וכל בדיקה אבחנתית אחרת	תקרה שנתית	שתי אפשרויות לבחירה : אצל נותן השירות(מכון מור) עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	ללא	2500 ₪ לבדיקה אבחנתית. 4500 ₪ לבדיקת MRI-תקרה שנתית. ועד 10,000 ₪ לשנת שירות לכלל הבדיקות. במכון הסדר יכוסה על ידי התחייבות של החברה לנותן השירות.	לא יכוסו בדיקות דם או מעבדה	אין	לא תכוסה בדיקה שעלותה פחותה מ-250 ₪ כפוף להצגת הפנייה מרופא לא תכוסה בדיקה שבוצעה שלא בהקשר לתאונה או בהקשר לתאונה שקרתה לפני הצטרפות לשירות
טיפול פיזיותרפיה/הידרותרפיה	15 טיפולים בשנה	שתי אפשרויות לבחירה : אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	ללא	במכון הסדר יכוסה על ידי התחייבות של החברה לנותן השירות. 200 ₪ לטיפול באופן עצמאי. תקרת החזר 3000 ₪ בשנה.	ללא	אין	בכפוף להפניה מרופא. לא יכוסה טיפול שניתן שלא בהקשר לתאונה או בהקשר לתאונה שקרתה לפני הצטרפות לשירות
אביזרים אורתופדיים.	תקרה שנתית	שתי אפשרויות לבחירה : אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	ללא	3000 ₪	לא יכוסו אביזרים שעלותם פחותה מ-250 ₪	אין	כפוף למרשם רופא. לא יכוסה אביזר שנרכש שלא בהקשר לתאונה או בהקשר לתאונה שקרתה לפני הצטרפות לשירות
החזר בגין פינוי באמבולנס	תקרה שנתית	שתי אפשרויות לבחירה : אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	אין	500 ₪ לכל פינוי	ללא. החזר בגין פינוי מכל סיבה.	אין.	תקרת החזר שנתית 1000 ₪. החזר יבוצע רק במידה ולא מגיע החזר מכל גוף אחר(קופ"ח, משרד הבטחון וכו').

השירות	כמות למימוש בשנה	נותן השירות	השתתפות עצמית	תקרה לתשלום	חריגים	תקופת אכשרה	הערות
מימוש זכויות רפואיות	פעמיים בשנה	יש זכויות רפואיות בע"מ	אין	יכוסה על ידי התחייבות של החברה לנותן השירות	ללא	אין	במידה ולאחר הייעוץ יבקש הלקוח גם טיפול, הטיפול כרוך בעלות.
החזרים בגין טיפולים קוסמטיים	פעם אחת בתקופת כתב השירות	עצמאית לאחר הגשת חשבונית	אין	80% 5000 ₪	ללא	אין	לא יכוסה טיפול שבוצע שלא בהקשר לתאונה או בהקשר לתאונה שקרתה לפני הצטרפות לשירות
שירות בגין מצב סיעודי	תקרה שנתית	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	20%	3000 ₪ לחודש למשך 3 חודשים למטפל צמוד. 5000 ₪ עבור הוצאות להנגשת הבית	ללא	אין	כפוף לאישור רופא על מצב סיעודי לתקופה של 90 ימים לפחות. לא יכוסו החזרים עבור מצב סיעודי שלא בהקשר לתאונה או בהקשר לתאונה שקרתה לפני הצטרפות לשירות
שירותים שלא כתוצאה מתאונה	ייעוץ רפואי אחד ובדיקה אבחנתית אחת	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	20%	600 ₪ עבור הייעוץ 1000 ₪ עבור הבדיקה האבחנתית	לא יכוסה ייעוץ עם פסיכיאטר לא יכוסו בדיקות דם או מעבדה	3 חודשים	בדיקה אבחנתית בכפוף להפנייה מרופא החזרים יבוצעו כנגד חשבונית

- טבלה זו הינה לשימוש פנימי והינה כפופה לתנאי כתב השירות. בכל מקום בו תהיה התנגשות בין הנאמר לבין תנאי כתב השירות, ככל שיהיו, יגברו תנאי כתב השירות.